
Id: CCHFW-TMLWT-DAAWU-QLUVD-ZESUS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/26/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 17 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/26/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 marca 2007r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001r. 
,poz. 1591 z późń. zm.),art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.jedn. Dz. U. Nr 136 z 2006r.,poz. 
969 z późń.zm),art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym( Dz. U. Nr 200,poz.1682 z późń. 
zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych( t.jedn. Dz. U. Nr 95 z 2010r. 
poz. 613 z późń. zm.) w związku z art.9,art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.- Ordynacja podatkowa( t. jedn. Dz. 
U. Nr 8 z 2005r.,poz.60 z późń. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/26/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 marca 2007r. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa,wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
z późń. zm. otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczacy Rady 

Józef Biernacki



Id: CCHFW-TMLWT-DAAWU-QLUVD-ZESUS. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VI/26/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 17 lutego 2011 r.

Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości. 

1)Mieczysław Franciszek Pankowski - na terenie sołectwa Deskurów, 

2)Bogusław Frąckiewicz - na terenie sołectwa Drogoszewo, 

3)Zdzisław Karp - na terenie sołectwa Fidest, 

4)Franciszek Jan Wróbel - na terenie sołectwa Gulczewo, 

5)Marek Curuł - na terenie sołectwa Kamieńczyk, 

6)Anna Stańczak - na terenie sołectwa Kręgi Nowe, 

7)Henryk Borkowski - na terenie sołectwa Leszczydół - Działki, 

8)Bożena Marzena Grzegorczyk - na terenie sołectwa Leszczydół - Nowiny, 

9)Janusz Władysław Rogulski - na terenie sołectwa Leszczydół - Podwielątki, 

10)Stanisław Rosa - na terenie sołectwa Leszczydół - Pustki, 

11)Zdzisław Krajewski - na terenie sołectwa Leszczydół Stary, 

12)Eugeniusz Zaremba - na terenie sołectwa Lucynów Duży, 

13)Kazimiera Białek - na terenie sołectwa Lucynów, 

14)Marek Mielczarczyk - na terenie sołectwa Łosinno 

15)Elżbieta Regina Stalmach - na terenie sołectwa Natalin, 

16)Zbigniew Adam Juszczyński - na terenie sołectwa Olszanka, 

17)Ryszard Kaszubski - na terenie sołectwa Puste Łąki, 

18)Władysław Jan Dudzik - na terenie sołectwa Rybno, 

19)Witold Domalewski - na terenie sołectwa Rybienko Nowe, 

20)Mirosław Edward Unisk - na terenie sołectwa Rybienko Stare, 

21)Urszula Śliwka - na terenie sołectwa Sitno, 

22)Wojciech Zbigniew Rojek - na terenie sołectwa Skuszew, 

23)Danuta Wiąckiewicz - na terenie sołectwa Ślubów, 

24)Stanisława Władysława Kędzierska - na terenie sołectwa Świniotop, 

25)Wacław Ciach - na terenie sołectwa Tulewo, 

26)Wojciech Nowakowski - na terenie sołectwa Tulewo Górne, 

27)Elżbieta Powierża - na terenie sołectwa Tumanek. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


